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FERRI OXYDERM OXYBRAZJA TLENOWA
Venus Beauty

Cena 11 011,00 zł

Numer katalogowy 48101763

Kod producenta vb100

Opis produktu
Peeling Wodno-tlenowy FERRI OXYDERM JET jest innowacyjnym zabiegiem, wykonywanym przez dwufazowy strumień
składający się z mikrokropelek soli fizjologicznej oraz tlenu. oksybrazja ze względu na brak wywoływanych podrażnień po
zabiegu nazywana jest "miękką" dermabrazją.
Obok działania peelingu, Oksybrazja nawilża oraz dotlenia skórę.
Efekt końcowy peelingu wodno-tlenowego, porównywany jest często do mikrodermabrazji korundowej.
Warto zwrócić uwagę, że ze względu na brak mechanicznego ścierania, zabiegowi mogą poddawać się osoby cierpiące na cerę
naczynkową, skłonną do rumienia. Oksybrazja jest również wskazana dla osób z trądzikiem.
Zabieg w większości przypadków jest bardzo dobrze odbierany przez klientki, nie łączy się z dyskomfortem jaki można
odczuwać przy dermabrazji diamentowej.
Skóra po zabiegu jest gładka, delikatna, dotleniona i nawilżona.

Działanie:

-nawilża i dotlenia skórę,
-oczyszcza i dezynfekuje skórę (peeling płytki i głęboki),
-wzmacnia i hartuje ściany naczyń krwionośnych,
-wspomaga leczenie trądziku różowatego,
-łagodzi objawy trądziku (eliminuje bakterie beztlenowe),
-łagodzi stany zapalne skóry,
-zmniejsza blizny potrądzikowe oraz przebarwienia,
-zmniejsza cellulit i rozstępy (hydrodynamiczny zimny masaż),
-ogranicza łojotok (stabilizuje pracę gruczołów łojowych),
-poprawia koloryt skóry,
-spłyca zmarszczki,
-rewitalizuje, czyli ożywia skórę.

Dane techniczne:

-oxybrazja przygotowana jest do pracy na czystym tlenie z zastosowaniem butli tlenowej bez pompy powietrza,
-reduktor zmniejszający ciśnienie z 200 barów do 10 barów,
-pistolet oraz sól fizjologiczna w zestawie,
-możliwość regulacji dawkowania soli fizjologicznej w zakresie od 0-50gr/min,
-możliwość pełnej regulacji natężenia przepływu tlenu,
-możliwość dawkowania kosmetyków podczas zabiegu (mezoterapia tlenowa).
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